Протокол об итогах закупа № 5

«Приобретение стерильных растворов»

(ОБЪЯВЛЕНИЕ № 5 от 09 апреля 2024г.)

г.Семей «18» апреля 2024г.

1. Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Винникова Е.В. заведующая гинекологическим отделением

Члены комиссии: Миллер Н.В. -  фармацевт

                               Мукашева А.С.– старшая медсестра

Секретарь комиссии: Магамаева С.В. – юрист

17 апреля 2024 года в 15 часов 00 минут по адресу: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, д. 73, Учреждение «Жамиля», кабинет «Бухгалтерия»

произвела процедуру рассмотрения (вскрытия) конвертов c заявками на участие в закупе «Приобретение стерильных растворов»:

2. Заявки на участие в закупе «Приобретение стерильных растворов» способом запроса ценовых предложений представили следующие

потенциальные поставщики:
№

п/п

Наименование потенциального поставщика Адрес потенциального поставщика Время

1 ТОО «Аптека 21» РК, область Абай, г. Семей, ул. Мамай батыра,92 17.04.2024

11:30

3. Ценовое предложение следующего потенциального поставщика оставлено без рассмотрения, на основании п.80 приказа МЗ РК от 7 июня 2023

года № 110«Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в

рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в

следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе

обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правил), т.к. потенциальный поставщик предоставил

ценовое предложение после истечения окончательного срока представления ценовых предложений: НЕТ

4. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:
№ лота Международное непатентованное название или состав Сумма, выделенная для закупа, тенге ТОО «Аптека 21»

1 Калия хлорид 196 000 196 000

2 Люголь 89 700 89 700

3 Масло подсолнечное (стерильное) 13 250 13 250

№

лот

а

Международное непатентованное

название или состав

Характеристика препарата c

указанием дозировки, концентрации и

лекарственной формы

Поставка Единица

измерени

я

Колич

ество

Цена Сумма,

выделенная

для закупа,

тенге

1 Калия хлорид 4%  200мл По заявке

заказчика в

течение 10

(десять)

календарных

дней

фл 400 490 196 000
2 Люголь 5%  200,0 фл 30 2 990 89 700
3 Масло подсолнечное (стерильное) Стерильное 10,0 фл 50 265 13 250
4 Формалин  15% кг 4 900 3 600
5 Уксусная кислота 3% 200,0 фл 8 385 3 080

ИТОГО ВЫДЕЛЕННАЯ СУММА:     305 630 (триста пять тысяч шестьсот тридцать) тенге  305 630 тенге

4 Формалин  3 600 3 600

5 Уксусная кислота 3 080 3 080

5. Комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок, РЕШИЛА:

           5.1. На основании п.78 Правил (В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик,

ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают

решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа).
№ лота Победитель закупа

1,2,3,4,5 ТОО «Аптека 21»

 5.2. Разместить данный протокол на интернет –ресурсе Pcsemey.kz направить победителям уведомления об итогах закупа.

 5.3. При вскрытии конвертов присутствовал представитель потенциального поставщика: НЕТ

Председатель комиссии  Винникова Е.В.

Заместитель председателя  Миллер Н.В.

Член комиссии  Мукашева А.С.

Секретарь комиссии  Магамаева С.В.

	Протокол об итогах закупа № 5
	г.Семей «18» апреля 2024г.